ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИя  Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                              №_______

станица Нововеличковская

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие решений об организации универсальных ярмарок
на территории Нововеличковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 6.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»; Законом Краснодарского края от 01.03.2011 № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», пункта 11 статьи 8 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района,          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений об организации универсальных ярмарок на территории Нововеличковского сельского поселения» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения                                                                                  А.В.Глебов